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Listopadowy spektakl w Elblągu 

 

 Jesień to dobry czas na kontakt z kulturą! 6 listopada 

uczniowie klas 0 - III wybrali się do Teatru im. Aleksandra Sewruka 

w Elblągu na niezwykły spektakl w reżyserii Lecha Walickiego             

pt. “Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek (czterech prawych   

i sześciu lewych)”. Przedstawienie oparte jest  na znanej dzieciom 

lekturze autorstwa Justyny Bednarek. Historie bohaterów 

udowodniły ważną prawdę o tym, że każdy ma prawo mieć swoje 

marzenia i dążyć do ich spełnienia! 

Było wesoło, kolorowo, muzycznie, zaskakująco ​
i humorystycznie, co niewątpliwie widać na załączonych zdjęciach! 

 

 

 



 

 

 



 

Świętujemy odzyskanie niepodległości 

​  

W środę, 12 listopada, odbyła się uroczysta akademia z okazji 

obchodów Święta Niepodległości. Uroczystość uświetniły występy 

uczniów klas I - III oraz chóru szkolnego pod kierunkiem pani Moniki 

Podjackiej. Mali artyści z ogromnym zaangażowaniem śpiewali pieśni 

patriotyczne i prezentowali układy taneczne. Występy przeplatane 

były krótką narracją przypominającą o trudnej drodze Polaków do 

wolności.Dziękujemy uczniom i ich opiekunkom za taką piękną, pełną 

radości lekcję patriotyzmu! 

 



 

 

 

Konkurs logicznego myślenia 

 

Konkurs logiczne myślenie został rozstrzygnięty w dwóch 

kategoriach: kl 4-6 i kl 7-8.  “Liczymy na to, że będziemy myśleć 

coraz bardziej logicznie” - organizator konkursu pani Kamila 

Lubińska. 



Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! 

 

 

 

 



Dzień Postaci z Bajek 

 

W tym roku obok obchodów Dnia Pluszowego Misia samorząd 

szkolny postanowił zorganizować w szkole Dzień Postaci z Bajek.  

Na korytarzach zrobiło się kolorowo i bajkowo! Dzieci radośnie 

prezentowały się w przebraniach swoich ulubionych bohaterów. 

Towarzyszyły temu przeróżne zabawy i aktywności, np. klasa 3 b 

postanowiła z tej okazji stworzyć własną bajkę, a w bibliotece 

czekały na dzieci bajkowe zgadywanki i kolorowanki. Najfajniejsze 

były chyba jednak tańce na korytarzach podczas przerw! Mamy 

nadzieję, że ten dzień wpisze się już na stałe w kalendarz wydarzeń 

naszej szkoły! 

 



 

 

 

 

 

 



Sukces w turnieju “Z Orlika na Stadion” 

 

W dniach 12–15 listopada w Warszawie odbyła się druga edycja 

ogólnopolskiego projektu „Z Orlika na Stadion”. Po zdobyciu 

pierwszego miejsca w etapie wojewódzkim nasze zawodniczki – 

Różowe Pantery SP7 – wywalczyły awans do finałowego turnieju ​
i reprezentowały województwo pomorskie w kategorii U-14. 

Pierwszego dnia rywalizacji dziewczęta rozegrały trzy mecze fazy 

grupowej. Drużyna złożona głównie z uczennic Szkoły Podstawowej nr 

7 w Tczewie, wspieranych przez zawodniczki SP4 w Tczewie oraz 

Szkoły Podstawowej w Subkowach, zaprezentowała się bardzo 

ambitnie. Po dwóch nieznacznych porażkach (1:2, 2:3) w trzecim 

spotkaniu odniosła efektowne zwycięstwo 5:3, zapewniając sobie 

możliwość walki o jak najwyższe miejsce w klasyfikacji końcowej. 

Mecze rozgrywano na profesjonalnych obiektach Legii Warszawa, co 

było niezwykłym przeżyciem dla młodych piłkarek. 

Drugiego dnia turnieju Różowe Pantery spisały się znakomicie, 

wygrywając wszystkie trzy swoje spotkania. Dzięki świetnej postawie 

ostatecznie zakończyły zmagania na 9. miejscu w Polsce, co jest 

ogromnym sukcesem w gronie najlepszych drużyn z całego kraju. 

Ostatni dzień wydarzenia to wielki finał rozegrany na PGE 

Narodowym. Na murawie wystąpiły drużyny walczące o główne 

trofeum i wyjazd do Barcelony, natomiast nasze zawodniczki miały 

zaszczyt odebrać pamiątkowe medale i puchar. Dla wszystkich 



uczestniczek była to niezapomniana sportowa przygoda, pełna emocji, 

zaangażowania i walki do ostatniej minuty. 

Różowe Pantery SP7 reprezentowały:​
Malwina Bawół (SP7)​
Nadia Brzózka (SP7)​
Marysia Ziółkowska (SP7)​
Jowita Pączek (SP7)​
Weronika Kamińska (SP7)​
Paulina Jurczyk (SP7)​
Kinga Błażej (SP7)​
Zuzanna Lic (SP4)​
Agata Gibowska (SP Subkowy) 

Trenerzy:​
Marta Rembiasz, Paweł Czerwiński 

Dziewczęta udowodniły, że determinacja, ciężka praca i sportowa 

pasja prowadzą do wielkich wyników. Gratulujemy pięknego 

osiągnięcia! 

 

 

 



Dzień Patrona 

 

28 listopada uroczyście obchodziliśmy Dzień Patrona,którego 

bohaterem jest wybitny myśliciel, pisarz i działacz społeczny - 

Stanisław Staszic. Była to wyjątkowa okazja, by przypomnieć sobie, 

jak ważną rolę odegrał w historii Polski. Zadbały o to panie Justyna 

Włodarczyk - Surdacka i Dorota Żyśko, przygotowując przepiękną 

akademię. 

Część artystyczna zachwyciła wszystkich. Uczniowie zaprezentowali 

scenki z życia młodego Staszica. Występujący wcielili się w role ​
w historycznych strojach, dzięki czemu mogliśmy poczuć klimat 

tamtych czasów.  Publiczność mogła zobaczyć, jak kształtowały się 

zainteresowania i poglądy naszego patrona, a także jakie wartości 

towarzyszyły mu od młodych lat.  

Cała uroczystość była nie tylko piękną lekcją historii, lecz także 

inspiracją do refleksji nad tym, co dziś możemy zaczerpnąć z myśli 

Staszica. Jego przekonanie o znaczeniu nauki, pracowitości ​
i odpowiedzialności społecznej wciąż pozostaje aktualne i ważne dla 

każdego z nas. 

Podczas uroczystości dyrektor wręczył również nagrody naszym 

wyróżnionym sportsmenkom, które osiągnęły sukces w turnieju        

“Z Orlika na Stadion”. Raz jeszcze gratulujemy! 



 

 

 

 


